
 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“OHRIDSKI BISER” 
 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

 

“DANI MAKEDONSKE KULTURE” 
 

 

23. studenoga 2016. godine, u 18.00 sati 
Knjižnica Tina Ujevića 

ul. Grada Vukovara 14, Zagreb 
 

*   *   * 
Otvaranje izložbe fotografija: 

“KOLORITI MAKEDONIJE I HRVATSKE” 
Autor: Pavle Miljovski 

Promotor: Ante Damjanović 
 

*   *   * 
Predstavljanje zbirke pjesama: 

„OGNJIŠTE“ 
Autorica: Milena Zlateska 

Promotor: Dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 
 

*   *   * 
Nastup pjevačke skupine “Momi biserni” 
uz pratnju orkestra “Ohridski biser” 

 
Prigodni domjenak 

 
Izložba se može posjetiti do 03.12.2016. godine 

 

 

RADUJEMO SE SUSRETU S VAMA! 
 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Knjižnica Tina Ujevića 



 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“OХРИДСКИ БИСЕР” 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

 

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 
 

 

23 ноември 2016 година, во 18.00 часот 
Библиотека Тин Ујевиќ 

ул. Града Вуковара 14, Загреб 
 

*   *   * 
Отворање на изложбата фотографии: 

“КОЛОРИТИ НА МАКЕДОНИЈА И ХРВАТСКА” 
Автор: Павле Миљовски 

Промотор: Анте Дамјановиќ 
 

*   *   * 
Претставување на стихозбирката: 

„ОГНИШТЕ“ 
Авторка: Милена Златеска 

Промотор: Д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 
 

*   *   * 
Настап на пејачката група “Моми бисерни” 

во придружба на оркестарот “Охридски бисер” 
 

Пригоден коктел 
 

Изложбата може да се посети до 03.12.2016 година 
 

 

СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС! 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Библиотека Тин Ујевиќ 


